



Wellair A/S

Thorndahlsvej 6, 9200 Aalborg

CVR-nr. 30 36 57 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Paul Bjerring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wellair A/S Thorndahlsvej 6 9200 Aalborg
	CVR-nr.: 30 36 57 47
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Paul Bjerring Lars Bonderup Søren Bonderup
Direktion	Lars Bonderup
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at forhandle køleprodukter samt investering og servicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.045 t.kr. mod 2.617 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.849.048	4.142
1 Personaleomkostninger	-1.463.118	-680
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-27.140	-16
Driftsresultat	1.358.790	3.446
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.166	-21
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.781	39
Andre finansielle indtægter	10.119	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.789	-96
Resultat før skat	1.368.735	3.372
Skat af årets resultat	-323.369	-755
Årets resultat	1.045.366	2.617
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Overføres til overført resultat	0	1.617
Disponeret fra overført resultat	-1.954.634	0
Disponeret i alt	1.045.366	2.617

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.624	66
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.624</u>	<u>66</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	74.235	79
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.235</u>	<u>79</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>112.859</u>	<u>145</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.507.294	3.264
Varebeholdninger i alt	<u>5.507.294</u>	<u>3.264</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.634.181	2.230
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.057.950	2.189
Udskidte skatteaktiver	81.511	117
Andre tilgodehavender	299.317	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.072.959</u>	<u>4.536</u>
Likvide beholdninger	4.340.938	4.161
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.921.191</u>	<u>11.961</u>
Aktiver i alt	<u>14.034.050</u>	<u>12.106</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400
Overført resultat	5.645.562	7.600
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Egenkapital i alt	<u>7.045.562</u>	<u>9.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.027.954	763
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.539.138	0
Selskabsskat	287.518	807
Anden gæld	133.878	1.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.988.488</u>	<u>3.106</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.988.488</u>	<u>3.106</u>
Passiver i alt	<u>14.034.050</u>	<u>12.106</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.257.996	1.500.000	7.882.996
Kontant kapitaludvidelse	275.000	-275.000	0	0
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.617.200	1.000.000	2.617.200
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	7.600.196	1.000.000	9.000.196
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.954.634	1.000.000	-954.634
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	0	-2.000.000
	400.000	5.645.562	1.000.000	7.045.562

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	875.376	175
Pensioner	579.064	500
Andre omkostninger til social sikring	4.828	3
Personaleomkostninger i øvrigt	3.850	2
	<u>1.463.118</u>	<u>680</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.589	9
Andre finansielle omkostninger	18.200	87
	<u>54.789</u>	<u>96</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer med selvskyldner kaution overfor koncernvirksomheden AB Cool A/S mellemværende med pengeinstitut. AB Cool A/S har pr. 31/12 2023 indestående i banken.

Selskabet har indgået en erhvervslejekontrakt som kan opsiges med 15 måneders varsel. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 53.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SLB Holding, Aalborg ApS, CVR-nr. 33067380, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i årsrapporten for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
